Dochód z tej loterii, zgodnie ze wskazówkami Najjaśniejszego Pana, obróconym być ma za pośrednictwem zakładów dobroczynnych wyłącznie tylko na cele dobroczynne dla ludności, zamieszkałej w miejscowościach Cesarstwa ruskiego, dotkniętych klęską nieurodzaju.

Emisja biletów tej loterii odbywać się będzie na zasadzie Najwyżej w d. 18 (30) listopada 1891-go r. zatwierdzonego programu o Loterji Dobroczynnej.

Wszystkich biletów w wypuszczonych będzie 1,200,000 serjami po 100 biletów w każdej, czyli 12,000 seryj od nr. 1 do nr. 12,000. Każdy bilet rozdzielony na pięć oddzielnych części, czyli kuponów.

Cena biletu oznaczona została na rs.

Adresować: Moskwa, przy Cerkwi Zbawiciela, dom Kaszyna (Bojar) № 14. 2167R

Reflektanci na

Maszynę do podków,

zechcą adresować się pod lit. R. 308, do Rudolfa Mosse w Kolonji. 2161R

ZAMBROWSKA KOMISJA

zawiadująca budowaniem koszar dla piechoty,

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Stycznia r. 1892, o godzinie 12 w południe, w Kantorze Komisji, odbywać się będzie licytacja na przedsiębiorstwo oczyszczenia miejsc ustępowych dla 15-go Szlisselburskiego i 16-go Ładozkiego pułków piechoty w przeciągu czasu od zawarcia kontraktu do 1 Września roku 1894; przy czem kontrakt dotyczący się 15-go Szlisselburskiego pułku obowiązywać będzie dopiero od 1-go Września roku 1892.

Adres: Pierwszorzędne kaucjonowane biuro nauczycielskie Sikorskiej, Niecała 12; rekomenduje nauczycieli, nauczycielki, bcny. 3613r

Nauczycielka z konwersacją, muzyką, u-
dziela przedmiotów klasycznych, poszukuje
lekcji. Oferty przyjmuje: Orła № 10, mieszka-
nia 3. 8830P

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1891/2 r. o godz. 11 zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1892 r. do takiejże daty 1894 r., trzech sklepów w głównym gmachu Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą, a mianowicie:

- 1) Sklepu Nr 30, od rs. 128 kop. 80 rocznie.
- 2) Sklepu Nr 33, od rs. 120 kop. 80 rocznie.
- 3) Sklepu Nr 108, od rs. 160 kop. 80 rocznie.

Najlepszą ze wszystkich do dziś istniejących maszyn,
szyjąca lekko i cicho.

Do nabycia tylko w moim sklepie
przy ulicy Senatorskiej № 22.

2076r K. KOPERSKI.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Dóbr Państwa, w Warszawie,

podaje do publicznej wiadomości, że w kancelarji jego (Aleja Ujazdowska Nr 6), odbędzie się dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1892 roku, o godzinie 12-iej w południe, głośna i przez opieczętowane deklaracje licytacja, na sprzedaż prawa do wieczystej dzierżawy osady młynarskiej w mieście Rypinie, Płockiej gubernji, przestrzenią 67 mor. 130 pr. nowopolskiej miary, od summy szacunkowej 5,187 rs. 50 kop.